
 تزریق انگیزه 
با روش فرهاد

مجیدی: شکست 
النصر هدف ماست

هفته هشتم ادنوک لیگ امارات 
از شنبه آغاز می شود. در یکی از 
دیدارهای این هفته، اتحاد کلبا 
در استادیوم خانگی خود میزبان 
النصر خواهد بود. پلنگ ها هفته 
قبل توانستند دست به کار بزرگی 
زده و بازی 2 بر صفر باخته برابر 
الوصل را با تساوی 2 بر 2 عوض 
کنند. فرهاد مجیدی، سرمربی 
اتحاد کلبا تأیید کرد که تیمش در 
بازی برابر النصر می تواند عملکرد 
خوبی را از خود به نمایش بگذارد. 
مجیدی در نشست خبری پیش 
از این دیدار گفت: »فکر می کنم 
ر سختی پیش رو  بازی بسیا
خواهیم داشت و در عین حال به 
تمام امتیازات آن نیاز داریم. برای 
کسب امتیاز کامل باید نهایت 
تاش خود را به کار بگیریم و در 
تمام دقایق بازی تمرکز داشته 
باشیم. فکر می کنم بتوانیم بازی 
خوبی مقابل النصر انجام دهیم. 
از طریق تمرینات تیم، متوجه 
تمایل و انگیزه بالای بازیکنان به 
پیروزی شدم و از کاری که آنها در 
این فصل انجام می دهند راضی و 
به دنبال کسب امتیازات بیشتری 
با اتحاد کلبا هستم.« اتحاد کلبا با 
کسب 11 امتیاز از 7 بازی در رتبه 
هفتم جدول رده بندی قرار دارد. 
فاصله آنها با تیم دوم جدول 

رده بندی تنها 2 امتیاز است.

حمایت کاچیچ از محرمی 
و بازیکنان دینامو:

 بی تجربه اید، پس
 از بازیکنان من 

انتقاد نکنید
بعد از شکست سنگین مقابل 
میان، انتقادها از آنته کاچیچ، 
سرمربی و بازیکنان دیناموزاگرب 
به بالاترین حد خود رسیده. این 
مربی باتجربه در پاسخ به انتقادها 
از بازیکنان و عملکرد خود اینگونه 
دفاع می کند: »من نمی فهمم 
افرادی که مدت هاست فوتبال 
را دنبال می کنند چطور می توانند 
یک شبه همه چیز را زیر سوال 
ببرند؟ بازیکنان من را که تا الان 
نتیجه گرفته اند زیر سؤال ببرند و 
حتی من را که مدت زیادی مربی 
بوده ام. افرادی که هرگز این فضا 
را حس نکرده اند و ندیده اند و حتی 
برخی از همکاران قدیمی تر که در 
حومه شهر آموزش دیده اند به من 
آموزش می دهند. به من درس 
می دهند! من فقط یک چیز را به 
منتقدان می گویم. اگر می خواهید 
به بالاترین مدرسه برسید، باید 

هزینه آن را بپردازید.«

 طیبی گل زد
 پالما نباخت

درخشش کاپیتان 
در بروکسل

حسین طیبی پس از اینکه در 
جریان برتری ارزشمند 11 بر ۵ 
تیمش دو گل به ثمر رساند، در 
جدال با غیرت قزاقستان نمایش 
تأثیرگذاری ارائه داد. پالما در آستانه 
باخت مقابل تیم یک امتیازی غیرت 
قزاقستان قرار داشت که بازهم 
کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران گل 
زد و مانع از شکست تیمش شد. 
ستاره ایرانی در حالی که غیرت در 
آستانه برتری 2 بر یک قرار داشت، 
موفق به گلزنی در دقیقه ۳۹ شد تا 
این دیدار با تساوی 2 بر 2 به پایان 
برسد. پالما با این تساوی ۴ امتیازی 
شد تا به تنهایی در صدر جدول 
گروه نخست لیگ قهرمانان اروپا 
قرار بگیرد. پالما در آخرین دیدار 
این مرحله به مصاف اندرلختِ 
میزبان می رود تا در صورت پیروزی، 
به عنوان صدرنشین راهی مرحله 

حذفی بشود.

 zمصاحبه و خبر

امید ابراهیمی این فصل یکی از بازیکنان مهم الوکره در لیگ ستارگان 
محسوب می شود. او با درخشش در ترکیب الوکره و بازگشت کارلوس 
کی روش، به اردوی تیم ملی هم دعوت شده و یکی از سه بازیکنی 

است که با تعطیلات لیگ قطر در تهران تمرین می کند.
 او انگیزه بالایی دارد تا در 35 سالگی حضور در دومین جام جهانی 

را تجربه کند.

بدون شک یکی از بهترین بازیکنان ایران در خط دفاع، حسین 
کنعانی زادگان است. مدافعی که دومین فصل حضور در الاهلی قطر را 
پشت سر می گذارد. او در مقدماتی جام جهانی حضوری ثابت در قلب 
خط دفاع تیم ملی داشت و برای جام جهانی نیز احتمالاً در تفکرات 
کی روش جایگاه محکمی دارد. او این روزها به مهار بیل، کین و پولیسیچ 

فکر می کند.

حسین کنعانی زادگانامید ابراهیمی

تمرکز روی مهار بیل و پولیسیچانگیزه بالا در 35 سالگی

اومونیا در هفته پنجم مرحله گروهی لیگ اروپا میزبان رئال سوسیه داد 
اسپانیا بود و مقابل این تیم با نتیجه 2 بر صفر شکست خورد. این پنجمین 
شکست متوالی اومونیا در لیگ اروپا است. کریم انصاری فرد هم پنجمین 

بازی خود را برای اومونیا انجام داد. 
او ابتدا روی نیمکت نشست اما از دقیقه 64 وارد زمین شد ولی نتوانست 

گل بزند.

کریم انصاری فرد

پنجمین باخت برای کریم و اومونیا

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

مجتبی حسین مرشدی
خبرنگار

مهدی طارمی این 
فصل 4 گل در لیگ 

قهرمانان اروپا به 
ثمر رسانده و یکی از 
بهترین بازیکنان در 
این بخش محسوب 

می شود. او تنها 2 
گل با ستاره هایی 

نظیر کیلیان امباپه 
از پاری سن ژرمن و 

محمد صلاح از لیورپول 
 فاصله دارد که هر یک 
6 گل وارد دروازه رقبا 
کرده اند. جالب اینکه 

 میان بازیکنانی که 
4 گل به ثمر رسانده اند 

لیونل مسی، لروی 
سانه و جیووانی 

 سیمئونه نیز 
حضور دارند

ZOOM

 zگزارش

دیدار دو تیم فاینورد هلند و اشتورم 
گراتس اتریش با نتیجه یک بر صفر 
به سود تیم اتریشی به پایان رسید.  
در این دیدار که علیرضا جهانبخش 
حضوری 60 دقیقه ای در زمین بازی 
داشت، باشگاه روتردامی در نیمه اول 
کاماً سوار بر بازی بود و موقعیت های 
بسیاری را توانست خلق کنند و حتی در 
دقیقه  ۳0 تیرک دروازه تیم حریف را به 
لرزه درآورد اما حمات پر تعداد یاران 
جهانبخش در نیمه اول ثمری نداشت و 

بازی در این نیمه با تساوی صفر بر صفر 
به اتمام رسید.

در نیمه دوم علیرضا خودش را با یک تکل 
به سمت توپ پرتاب کرد و بر اثر برخورد 
با گلر تیم حریف، مچ دستش آسیب 
دید و قادر به ادامه بازی نبود. سپس 
تعویض شد و این تیم فاینورد بود که 
در بازی عقب نشینی کرد. عقب نشینی 
فاینوردی ها سبب شد تا اشتورم گراتس 
از جو میزبانی استفاده کند و مالک بازی 
شود. آنها در نیم ساعت پایانی بازی 
موقعیت های فراوانی روی دروازه فاینورد 
ایجاد کردند و نهایتاً در وقت های تلف 
شده، تک گل دیدار را به ثمر رساندند 

و ورزشگاه مرِکور آرنا را منفجر کردند. 
در این گروه، تیم های لاتزیو و اشتورم 
گراتس به عنوان تیم اول و دوم گروه 8 
امتیازی هستند و کار فاینورد ۵ امتیازی 
برای صعود از گروه اندکی سخت شد. آنها 
در آخرین دیدار گروه خود باید لاتزیو را 
شکست دهند و منتظر نتیجه دیدار دو 
تیم دیگر گروه خود باشند تا وضعیت 

صعودشان مشخص شود.
علیرضا جهانبخش هم که آسیب 
دید تحت نظر پزشکان فاینورد بود 
تا آنها بررسی های دقیق تری روی مچ 
آسیب دیده او انجام بدهند. قرار است 
جهانبخش از دست مصدوم خود 

ایکس ری بگیرد تا پزشکان بعد از این 
مرحله درباره آسیب دیدگی او نظر خود 
را بدهند. با اینکه شایعه شده بود 
کاپیتان سوم تیم ملی ایران به دلیل 
این مصدومیت جام جهانی را از دست 
بدهد اما این خبر درست نیست و 
علیرضا می تواند نه تنها تیم ملی بلکه 
فاینورد را نیز در دیدارهای آینده همراهی 
کند. فقط می ماند چند بخیه روی مچ 
او که هنوز تعداد دقیقش مشخص 
نیست اما ظرف یکی دو روز آینده این 
مرحله از درمان نیز انجام خواهد شد 
تا جهانبخش بدون دغدغه به زمین 

فوتبال برگردد.

شکست فاینورد، بخیه و ایکس ری برای ستاره تیم ملی

تکذیب یک شایعه؛ جهانبخش همین هفته برمی گردد

طارمی در حضور مسی بهترین بازیکن هفته اروپا شد

بالاتر از مانه، نزدیک به هالند

 
هفتمین گل در لیگ قهرمانان

مهدی طارمی پیش تر هم در لیگ 
روپا درخشیده بود و  نان ا قهرما
عملکرد فوق العاده اش مقابل بروژ 
برای هیچ کس تازگی نداشت. او همراه 
پورتو ۵ بار دروازه رقبایی قدرتمند 
را در لیگ قهرمانان باز کرده بود و 
می کوشید تا آمار خود را رؤیایی کند. 
همین اتفاق هم رخ داد و او توانست 2 
گل دیگر بزند و تاریخ را دوباره بسازد. 
او با سابقه گلزنی مقابل لیورپول، 

یوونتوس، چلسی، لورکوزن)2 بار( و بروژ 
)2 بار(، حالا به آمار 7 گل زده در لیگ 
قهرمانان اروپا رسیده و از این حیث 
رکورد جذابی را بین ایرانی ها به ثبت 

رسانده است.
 

UCL بازیکن هفته
مهدی طارمی با درخشش مقابل بروژ 
در کنار سه ستاره دیگر، کاندیدای 
دریافت جایزه بهترین بازیکن هفته 
پنجم دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
شد. او رقبای سرسختی برای کسب این 
عنوان داشت که سرشناس ترین آنها 
لیونل مسی بود؛ ستاره بوشهری فوتبال 
ایران اما موفق شد در نظرسنجی یوفا 

بالاتر از مسی، رافا سیلوا از بنفیکا و 
جیووانی سیمئونه از ناپولی به عنوان 
بهترین بازیکن هفته UCL انتخاب 
شود. طارمی همچنین عنوان بهترین 

بازیکن زمین را نیز کسب کرد.
 

تمدید دو ساله با پورتو؟
چندی پیش بود که روزنامه آبولا 
از تاش آرسنال برای خرید طارمی 
خبر داد و اوجوگو نیز نوشت برای 
اینکه پورتو بتواند طارمی را از چنگال 
کوسه ها حفظ کند، در پی تمدید 
قرارداد اوست. اکنون کالچو مرکاتو 
ایتالیا نیز در مطلبی از آغاز مذاکرات 
طرفین برای تمدید 2 ساله این قرارداد 

خبر داده است. این رسانه نوشت که 
مهدی طارمی در حال مذاکره برای 
تمدید قرارداد با پورتو از سال 202۴ 
تا 2026 است. به نظر می رسد طارمی 
تصمیم درباره آینده اش را به بعد از جام 

جهانی موکول کرده است.
 

بالاتر از مانه و در تعقیب امباپه
مهدی طارمی این فصل ۴ گل در 
لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده 
و یکی از بهترین بازیکنان در این 
بخش محسوب می شود. او تنها 2 
گل با ستاره هایی نظیر کیلیان امباپه 
از پاری سن ژرمن و محمد صاح از 
لیورپول فاصله دارد که هر یک 6 

گل وارد دروازه رقبا کرده اند. جالب 
اینکه میان بازیکنانی که ۴ گل به ثمر 
رسانده اند، لیونل مسی، لروی سانه و 
جیووانی سیمئونه نیز حضور دارند. 
ضمن اینکه طارمی تنها یک گل با 
ارلینگ هالند و رابرت لواندوفسکی 
فاصله دارد و البته در این رقابت ها 
بیشتر از بازیکنان مطرحی چون سادیو 
مانه و ادین ژکو دروازه رقبا را گشوده 
است. ارزش کار طارمی وقتی بیشتر 
می شود که بدانیم گلزنی برای پورتو 
به مراتب مشکل تر از گلزنی با پیراهن 
باشگاه هایی نظیر منچسترسیتی، 
لیورپول، پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ 

است.

مهدی طارمی خود اژدها است. بازیکنی که برای پورتو با لقب قدیمی – اژدها – بازی می کند اما خودش نقشی فراتر از این واژه را به نمایش می گذارد. طارمی یک تنه پورتو را به تیمی قدرتمند در پرتغال و مهم تر لیگ قهرمانان اروپا 
تبدیل کرده و هفته ای نیست که خبری درباره درخشش او نشنویم. این بار اما نوبت به بروژ بخت  برگشته رسید تا در بلژیک اسیر توانایی های ستاره ایرانی شود. جالب اینکه بروژ در 4 بازی اخیر خود گلی نخورده بود اما طارمی 
این طلسم را شکست و دروازه گلری مشهور به نام مینیوله با سابقه سال ها بازی برای لیورپول را باز کرد. پورتو با گل های طارمی )2 بار( و اوانیلسون و استاکیو به پیروزی 4 بر صفر رسید تا نه تنها سه امتیاز را بگیرد بلکه بالاتر از 

اتلتیکومادرید و لورکوزن به مرحله حذفی لیگ قهرمانان صعود کند. اتفاقی که بدون شک بخش اعظمی از آن را مدیون مهدی طارمی است.
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